
20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/23

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 88. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 11.01.2021

3284/88/RM/2021 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 88. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného
parkování, prodloužení platnosti stávajícího

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil

 Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

5.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

6.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č. 2425/14, ul. K Peklu,
Kolín"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

7. Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2564/9 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města
Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/23

8.

Návrh zrušení usnesení č. 1504/40/RM/2019 ze dne 21. 10. 2019 na schválení finančního podílu
města Kolín na akci "Sportovní hala - SK Volejbal Kolín, z.s."

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

9.

Návrh na schválení finančního podílu města Kolín v rámci dotační výzvy č. 12/2020 sportovní
infrastruktura - investice do 10 mil. Kč na akci "Sportovní hala - SK Volejbal Kolín, z.s."

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

 Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

10.

Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby
- I. změna rok 2021 a schválení aktualizace odpisového plánu na rok 2020 a 2021

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petr Mach

 Schválil: Michal Najbrt

11.

Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou dotaci města
Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2021

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Mgr. Petr Mach

12.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované sociální bydlení v Tovární ulici
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Petr Mach
 Schválil: Michal Najbrt

13.

Návrh na přiznání příplatku za vedení ředitelce příspěvkové organizace zřizovanané městem Kolín
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

14.

Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

15.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2021
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

16.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 07.12.2020
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

17. Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/23

18.

Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a organizacím z rozpočtu
města Kolína na rok 2021
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na prodloužení nájemní smlouvy
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

20.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

21.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci TPCA

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

22.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24.

Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů o nájem
bytu

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na schválení splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Alena Kafková
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na zaevidování žádosti o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

27.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

28. Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/23

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Alice Šauerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

29.

Návrh na schválení prominutí poplatku z prodlení
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Ing. Alena Kafková
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

30.

Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 (předpisů záloh na rok
2021 pro bytové domy v majetku města Kolína)

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

31.

Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne 07.02.2012 (předpisů
záloh na rok 2021 pro prostory sloužící k podnikání v majetku města Kolína)

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

32.

Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Porevizní opravy
požárních zařízení v objektech OSBN "
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Petr Dušánek
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

33.

Návrh na schválení výše nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv u bytových jednotek v
majetku města Kolína

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Petra Krásná

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

34.

Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín,
a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

35.

Návrh na schválení investiční dotace ve výši 40 000,- Kč pro Správu městských sportovišť Kolín,
a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

36.

Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace v celkové výši 2
480 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

37. Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit I. rozpočtové opatření
rozpočtu města Kolína na rok 2021

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Ing. Petr Villner
Schválil: Ing. Petr Villner

38. Závěr

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3285/88/RM/2021 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:
 
a) ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░
b) Sater-Projekt s.r.o., sídlo společnosti Plynárenská 671, Kolín IV, IČ:49615882.
c) Toyota Motor Manufacturing Czech Republic, s.r.o., sídlo společnosti Na Hradbách 126, Kolín I,
IČ:26513528.
d) Hypoteční banka, a.s., sídlo společnosti Radlická 333/150, Praha 5, IČ:13584324.
e) Ladislav Holý, místo podnikání Legerova 195, Kolín III, IČ:11293781.
f) Petr Černý, místo podnikání Václavská 340, Velim, IČ:11294728.
g) Josef Němec, místo podnikání Kmochova 15, Kolín II, IČ:64755614.
h) Monatour a.s., sídlo společnosti Na Hradbách 127, Kolín I, IČ:24755087 .
 
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 11.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3286/88/RM/2021 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace -
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení žádosti o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené
parkování) pro žadatele:
 
Radek Mühl, místo podnikání Erbenova 2335, Dvůr Králové nad Labem, IČ:87017440.



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3287/88/RM/2021 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulice
Kolínská, Sendražice" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo
 
1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,

 Václavské náměstí 28, 280 02 Nová Ves I,
 IČ 43090150

 
2. AVE Kolín s.r.o.,

 Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
 IČ 25148117

 
3. STRABAG a.s.,

 Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5,
 IČ 60838744

 
4. SILMEX s.r.o.,

 Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice 3, 
 IČ 48951081

 
5. M - SILNICE a.s.,

 Husova 1697, 530 03 Pardubice,
 IČ 42196868

 
6. K + G - tranzit, spol. s r.o.,

 Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim,
 IČ 47547651

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 05.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3288/88/RM/2021 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka parc. č.

https://zakazky.mukolin.cz/


20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/23

referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2425/14, ul. K Peklu, Kolín"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 2963/3 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví
města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka parc. č. 2425/14, ul. K Peklu, Kolín" a uzavření
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude
město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.500 Kč +
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1.

 

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3289/88/RM/2021 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2564/9 v kat. území a obci Kolín z
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
prodat městský pozemek parc. č. 2564/9 o výměře 60 m2 zahrada v kat. území a obci Kolín z vlastnictví
města Kolína do vlastnictví společnosti VDGS a.s., Tyršova 162/3, 284 01 Kutná Hora, IČ 07650582, za
kupní cenu 2.340 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 140.400 Kč, dle ZP č. 3956/034/20.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3290/88/RM/2021 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2564/9 v kat. území a obci Kolín z
vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít kupní smlouvu na prodej městského pozemku parc. č. 2564/9 o výměře 60 m2 zahrada v kat.
území a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společností VDGS a.s., Tyršova 162/3, 284
01 Kutná Hora, IČ 07650582, za kupní cenu 2.340 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 140.400 Kč, dle ZP
č. 3956/034/20, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodů I a II ke schválení
Zastupitelstvu města Kolína 



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 25.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3291/88/RM/2021 Návrh zrušení usnesení č. 1504/40/RM/2019 ze dne 21. 10. 2019 na schválení
finančního podílu města Kolín na akci "Sportovní hala - SK Volejbal Kolín, z.s."

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 1504/40/RM/2019 ze dne 21. 10. 2019, kterým byl schválen finanční
podíl města ve výši 20 % z celkových způsobilých výdajů na akci "Sportovní hala - SK Volejbal  Kolín,
z.s.".

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zástupce SK Volejbal Kolín, z.s o
usnesení.

Termín: 29.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3292/88/RM/2021 Návrh na schválení finančního podílu města Kolín v rámci dotační výzvy č.
12/2020 sportovní infrastruktura - investice do 10 mil. Kč na akci "Sportovní hala - SK Volejbal
Kolín, z.s."

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit finanční podíl města Kolína ve výši 20 % z celkových způsobilých výdajů na akci "Sportovní
hala - SK Volejbal  Kolín, z.s.", jakožto povinný spolupodíl při žádosti SK Volejbalu Kolín, z.s. o dotaci do
výzvy č. 12/2020 sportovní infrastruktura - investice do 10 mil. Kč vyhlášenou Národní sportovní
agenturou.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení
ke schválení Zastupitelstvu města Kolína.

Termín: 26.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3293/88/RM/2021 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a
zdravotní služby - I. změna rok 2021 a schválení aktualizace odpisového plánu na rok 2020 a
2021

I. Rada města schvaluje



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

změnu rozpočtu a výši závazných ukazatelů příspěvkové organizace Městské sociální a zdravotní služby
IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín na rok 2020,  a to v rozsahu:

účet 52 - Osobní náklady se mění na 50.072.124 Kč
účet 672 - dotace ze Středočeského kraje se mění na 23. 962.242 Kč a příspěvek zřizovatele se
mění na 17.089.420 Kč
celkové náklady a výnosy se s ohledem na uvedené změny zvyšují na 62 818 333 Kč

 
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3294/88/RM/2021 Návrh na schválení změny rozpočtu u příspěvkové organizace Městské sociální a
zdravotní služby - I. změna rok 2021 a schválení aktualizace odpisového plánu na rok 2020 a
2021

I. Rada města schvaluje
aktualizaci odpisového plánu na rok 2020 a rok 2021 u příspěvkové organizace Městské sociální a
zdravotní služby IČ  00873667, se sídlem: Nad Zastávkou 64, 280 02 Kolín  a to v rozsahu přílohy č. 1 a
přílohy č. 2

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vedoucímu Odboru sociálních věcí a zdravotnictví MěÚ Kolín, informovat příspěvkovou
organizaci Městské sociální a zdravotní služby o změně rozpočtu a závazných ukazatelů, včetně
schválení odpisového plánu

Termín: 31.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3295/88/RM/2021 Návrh na schválení Pravidel a podmínek pro podávání žádostí o programovou
dotaci města Kolína v oblasti sociálních a návazných služeb na rok 2021

I. Rada města schvaluje
Pravidla a podmínky pro podávání žádostí o programovou dotaci města Kolína v oblasti sociálních a
návazných služeb na rok 2021 ve znění přílohy č. 1 a vzor žádosti o tuto dotaci ve znění přílohy č. 2.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. zajistit zveřejnění schválené programové dotace pro rok 2021 na úřední desce města Kolína

Termín: 18.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3296/88/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na podporované sociální bydlení v Tovární
ulici

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na sociální/podporované bydlení s paní ░░░░ ░░░░ ░░░ , trvale
bydlištěm:░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ na byt na adrese░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ na dobu
určitou 6 měsíců s možností prodloužení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Machovi

1.1. vydat podklad pro uzavření smlouvy k OSBN.

Termín: 30.06.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3297/88/RM/2021 Návrh na přiznání příplatku za vedení ředitelce příspěvkové organizace
zřizovanané městem Kolín

I. Rada města schvaluje
příplatek za vedení ředitelce příspěvkové organizace Městské knihovny Kolín dle přílohy, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení.
Příplatek bude přiznán s účinností od 01.01.2021 a bude vyplácen spolu s výplatou mzdy.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdovému oddělení k
vypracování platového výměru

Termín: 15.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3298/88/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotací v částce do 50 000 Kč z rozpočtu města
Kolína na rok 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok 2021:

1. Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČO 01585711, sídlem Havlíčkova 260,
280 02 Kolín IV, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor" ve výši 30 400 Kč.

2. Společnost Václava Morávka z.s., IČO 26644517, sídlem Kutnohorská 21, 280 02 Kolín IV, na
"činnost spolku" ve výši 20 000 Kč.

3. Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace, IČO
70831378, sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, na projekt "Prevence kriminality 2021" ve
výši 25 000 Kč.



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. Mateřská škola Klubíčko s.r.o., IČO 26131021, sídlem Vrchlického 428, 280 02 Kolín IV, na
"provoz a pomůcky" ve výši 35 000 Kč.

5. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČO 48664928, sídlem Pražská 161, 280 50 Kolín I,
na "Otevřený klub Céčko - prevence kriminality" ve výši 49 500 Kč. 

6. Dvouletá katolická střední škola a mateřská škola, IČO 00641065, sídlem Legerova 28, 280
02 Kolín III, na "výtvarný materiál, výtvarné potřeby, logopedické pomůcky, soubory pro rozvoj
řeči" ve výši 35 000 Kč.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. po schválení rozpočtu na rok 2021 na Zastupitelstvu města Kolína dne 25.01.2021 zajistit
podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací podle schváleného vzoru.

Termín: 22.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3299/88/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč z rozpočtu města Kolína na
rok 2021

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu na poskytnutí dotací níže jmenovaným organizacím z rozpočtu města Kolína pro
rok 2021:

1. Evropské centrum pantomimy neslyšících, z.s., IČO 65767659, sídlem Vodova 1391/35,
612 00 Brno-Královo Pole, na akci "XXVI. OTEVŘENO Kolín 2021" ve výši 60 000 Kč.

2. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02
Kolín II, na akci "25. ročník historických bitev na kolínské jízdárně" ve výši 50 000 Kč.

3. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČO 70539685, sídlem Míru 636, 280 02
Kolín II, na akci "9. historický den na Kmochově ostrově - Karel IV. a jeho doba" ve výši
90 000 Kč.

4. Otevřená ulice, z.s., IČO 04788222, sídlem Příčná 250, 280 02 Kolín V, na akce "Otevřená ulice
2021" ve výši  100 000 Kč.

5. Militaris o.s., IČO 02091402, sídlem Čsl. legií 367, 503 46 Třebechovice pod Orebem, na akci
"Válka v krajkách - bitva u Kolína 1757" ve výši 150 000 Kč.

6. Živé kultury, z.s., IČO 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02 Kolín II, na akci "Kolínský majáles
2021" ve výši 120 000 Kč.

7. Mgr. Dalibor Mierva, IČO 74923692, sídlem Na Výsluní 233, 285 31 Nové Dvory, na festival
"Southern Rock & Blues Kolín 2021" ve výši 120 000 Kč.

8. Junák - český skaut, 1. středisko Kolín, z. s., IČO 61882194, sídlem Kouřimská 105, 280 02
Kolín II, na "klubovou činnost mládeže - pronájem klubových prostor včetně údržby a energií" ve
výši 150 000 Kč.

9. Česká tábornická unie - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556, sídlem Obecní 10, 280 02
Ovčáry, na akci "Oregon dětem aneb budeme si hrát" ve výši 60 000 Kč.

10. M´am´aloca o.p.s., IČO 26662159, sídlem Havelská 3, 282 01 Český Brod, na "Údržba a oprava
naučné stezky štítarským údolím" ve výši 60 000 Kč.

11. Česká tábornická unie - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČO 70132640, sídlem Okružní 237, 280 02
Kolín V,  na "Revitalizace střechy klubovny" ve výši 300 000 Kč.



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města dne 25.01.2021.

Termín: 14.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3300/88/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotací do 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z rozpočtu města Kolína pro rok
2021:
 
1. Dostihová dráha chrtů Kolín z.s. (IČ: 86595008, Bílý Kostel nad Nisou 132) na pronájem dráhy
ve výši 40.000 Kč
 
2. Sportovní klub Policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188,  Kolín II, Rimavské Soboty 904) na pronájem
sportovní haly ve výši 20 000 Kč
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit zavedení schválených dotací do rozpočtu města v rámci I. RO  a po schválení na
Zastupitelstvu města Kolína dne 25.01.2021 podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí
dotací podle schválené vzorové smlouvy.

Termín: 12.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3301/88/RM/2021 Návrh na schválení poskytnutí dotací nad 50 000 Kč sportovním klubům a
organizacím z rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení protinávrhu na poskytnutí dotací níže jmenovaným sportovním klubům a organizacím z
rozpočtu města Kolína pro rok 2021:
 
1. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, Kolín V) na pronájem ledové plochy -
mládež ve výši  3 980 000 Kč
 
2. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, Kolín V) na činnost klubu - mládež ve výši   3
755 000 Kč
 



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/23

3. SC Kolín, z.s. (IČ: 00406716, Brankovická 1289, Kolín V) na činnost klubu - muži A, muži B ve
výši 1 950 000 Kč
 
4. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, Kolín V ) na pronájem ledové
plochy - muži A, muži B ve výši 350 000 Kč
 
5. HC Kolínští Kozlové, s.r.o. ( IČ: 27087387, Brankovická 1289, Kolín V) na činnost klubu - muži
A, muži B ve výši 1 200 000 Kč
 
6. BC Kolín s.r.o. (IČ: 27929175, Kolín III, Grégrova 402) na činnost  týmu mužů  ve výši 3 700
000 Kč
 
7. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, Kolín IV, Želivského 805) na činnost mládeže ve
výši 800 000 Kč
 
8. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V, Brankovická 1216) na činnost klubu - muži A ve
výši 1 200 000 Kč
 
9. SK Sparta Kolín, z.s. (IČ: 00663808, Kolín V, Brankovická 1216) na sportovní činnost -
mládež ve výši 1 200 000 Kč
 
10. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, Kolín II, Družstevní 758) na údržbu areálu ve výši 320 000 Kč
 
11. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, Kolín V, Ovčárecká 312) na sportovní činnost klubu a
pronájem hal ve výši 300 000 Kč
 
12. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, Kolín II , Šotnovská 148) na sportovní činnost klubu,
údržba ve výši 600 000 Kč
 
13. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, Kolín II , Dělnická 805) na sportovní činnost klubu, ve
výši 450 000 Kč
 
14. LTC Kolín-Tenis club (IČ: 14800594, Kolín V, Brankovická 1007) na zajištění provozu areálu ve
výši 100 000 Kč
 
15. Tenisový klub PTA Kolín, z.s.  (IČ: 22878751, Kolín V, V Jezírkách 1530) na sportovní činnost
klubu ve výši 100 000 Kč
 
16. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, Kolín IV, Vávrova 814) na dokoupení zbývající části zápasové
plochy ve výši 60 000 Kč
 
17. Stáj Václav Kolín, z.s.(IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na obnovu překážkového
materiálu, geotextilie do povrchu, oprava valníku, písek ve výši 90 000 Kč
 
18. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na činnost oddílu
sportovní gymnastiky ve výši 300 000 Kč
 
19. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, Kolín II, Kmochova 14) na provoz sokolovny a
údržbu ve výši 200 000 Kč
 



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

20. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, Kolín V, Brankovická, atletický stadion)
na sportovní činnost ve výši 1 400 000 Kč
 
21. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ: 18622810, Kolín, Sendražice, Ke Sportovištím 391)
na rekonstrukci sprch v kabinách na fotbalovém hřišti v Sendražicích ve výši 90 000 Kč
 
22. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, Kolín II, Mikoláše Alše 264) na pronájem prostor,
činnost ve výši 60 000 Kč
 
23. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na sportovní činnost
oddílu ve výši 400 000 Kč
 
24. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) na TOI TOI CUP 2021 ve
výši 150 000 Kč
 
25. Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky Kolín, pobočný
spolek (IČ: 72091126, Kolín V, Brankovická 979) na organizaci turnajů a sportovní činnost ve
výši 85 000 Kč.
 
26. Jiří Dejmal (IČ: 87476835, Kutná Hora, Šipší, Jana Palacha 158) na pořádání závodů
Strongman Kolín 2021 ve výši 60 000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3302/88/RM/2021 Návrh na prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 8 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ do 31.01.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpis dodatku  k nájemní smlouvě

Termín: 31.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3303/88/RM/2021 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.03.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

3304/88/RM/2021 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 76 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 14 v domě č. p. 1033, Antonína Dvořáka, Kolín II,

 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 64 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 29 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
 s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3305/88/RM/2021 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 4 domě č. p. 1011,  V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 2 let;
2. č. 17 domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 2 let;



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 16/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č. 22 domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

4. č. 1 domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

5. č. 37 domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

6. č. 14 domě č. p. 1023,  V Kasárnách, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 14 domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 2 let;

8. č. 10 domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

9. č. 24 domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3306/88/RM/2021 Návrh na vyřazení žádostí o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
 
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města Kolína:

1. žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , žádost č. j. 52177/20 ze dne 14.05.2020
2. žadatele ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , žádost č. j. 67429/17 ze dne 21.06.2017

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádost ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města Kolína

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3307/88/RM/2021 Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 17/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

žadatelů o nájem bytu

I. Rada města ruší
bod č. 2 v usnesení č. 3252/85/RM/2020 ze dne 14.12.2020 návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt
č. 69, Tyršova 976, Kolín II mezi městem Kolín a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3308/88/RM/2021 Návrh na zrušení části usnesení a vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu
žadatelů o nájem bytu

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti o nájem bytu žadatelky ░░░░ ░░░░ ░░░ ze seznamu žadatelů o nájem bytu v
majetku města Kolín 

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor informovat žadatelku o rozhodnutí
Rady města Kolína

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3309/88/RM/2021 Návrh na schválení splátkového kalendáře

I. Rada města schvaluje
splátkový kalendář k uhrazení dluhu ve výši 16.237,- Kč bývalého nájemce bytu ve vlastnictví města
Kolína paní ░░░░ ░░░░ ░░ , nar. ░░░░ ░░ ,  nyní bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ dříve bytem
č.░░░░ ░ o velikosti 1+kk, na adrese Hrnčířská, Kolín II s tím, že ze strany dlužníka budou prováděny
měsíční splátky dluhu ve výši 1.000 Kč, poslední splátka ve výši 1.237,- Kč, a to počínaje měsícem
lednem 2021, vždy k 25. dni v měsíci pod ztrátou výhody splátek při nezaplacení byť jen jedné splátky
řádně a včas.
Splátkový kalendář:

1. splátka
ve výši

1.000,- Kč do 25.01.2021

2. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.02.2021

3. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.03.2021

4. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.04.2021

5. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.05.2021

6. splátka
ve výši

1.000,- Kč do 25.06.2021



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 18/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

7. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.07.2021

8. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.08.2021

9. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.09.2021

10. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.10.2021

11. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.11.2021

12. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.12.2021

13. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.01.2022

14. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.02.2022

15. splátka ve
výši

1.000,- Kč do 25.03.2022

16. splátka ve
výši

1.237,- Kč do 25.04.2022

 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. vyrozumět žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína a v případě souhlasu s uzavřením
splátkového kalendáře tento splátkový kalendář se žadatelem uzavřít.
 

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3310/88/RM/2021 Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů o nájem bytu

I. Rada města schvaluje
 
zaevidování žádosti do seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města

1. žádost o nájem bytu č. j. 125249/20 ze dne 03.12.2020,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

2. žádost o nájem bytu č. j. 131061/20 ze dne 17.12.2020,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

3. žádost o nájem bytu č. j. 133049/20 ze dne 28.12.2020,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;

4. žádost o nájem bytu č. j. 133516/20 ze dne 30.12.2020,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ;



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 19/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. žádost o nájem bytu č. j. 132548/20 ze dne 23.12.2020,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

6. žádost o nájem bytu č. j. 341/21 ze dne 04.01.2021,
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

 
 
 
 
 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. zařadit žádost do seznamu žadatelů

Termín: 28.02.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

3311/88/RM/2021 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007
(předpisů záloh na rok 2021 pro bytové domy v majetku města Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02 ze dne 01.01.2007 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a odběr
tepelné energie pro bytové domy v majetku města Kolín na rok 2021) ujednané  mezi městem Kolín jako
kupujícím a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, Legerova 21, Kolín III jako prodávajícím.
 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2021 na dodávku a odběr tepelné
energie pro rok 2021) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 29.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3312/88/RM/2021 Návrh na schválení přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/ nebyty ze dne
07.02.2012 (předpisů záloh na rok 2021 pro prostory sloužící k podnikání v majetku města
Kolína)

I. Rada města schvaluje
přílohy č. 3, 4 a 5 ke smlouvě č. 02/nebyty ze dne 07.02.2012 (předpisů záloh ke smlouvě na dodávku a
odběr tepelné energie pro prostory sloužící k podnikání v majetku města Kolín na rok 2021)
ujednané  mezi městem Kolín jako kupujícím a společností Energie AG Kolín a.s., IČ 47538457, Legerova
21, Kolín III jako prodávajícím.



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 20/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petře Krásné

1.1. zajistit  podepsání přílohy č. 3, 4 a 5 (předpisů záloh na rok 2021 na dodávku a odběr tepelné
energie pro rok 2021) dle bodu I tohoto usnesení a placení záloh dle rozpisu.

Termín: 29.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3313/88/RM/2021 Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu
"Porevizní opravy požárních zařízení v objektech OSBN "

I. Rada města schvaluje
oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Porevizní opravy požárních zařízení
v objektech OSBN" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů:
 

1. PREPO-TEAM s.r.o., IČ 25954580, Liboměřice 30, 538 21 Liboměřice

2. BOZP-PO s.r.o., IČ 27199509, Lhotská 2203, 193 00 Praha 9

3. Josef Korelus, IČ 46388559, Leoše Janáčka 344, 280 02 Kolín II.

4. Michal Minarčík, IČ 87828375, Palackého 90, 281 01 Velim

5. K-BOZP s.r.o., IČ 06709141, Rybná 716/24, 110 00 Praha

6. HASIČ-servis Radek MÜHL, s.r.o., IČ 04234855, Rimavské Soboty 896, 280 02 Kolín
 

II. Rada města ukládá
 
1. Petru Dušánkovi

1.1. zajistit  oslovení uchazečů  a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 15.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3314/88/RM/2021 Návrh na schválení výše nájemného u nově uzavíraných nájemních smluv u
bytových jednotek v majetku města Kolína

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení výše nájemného ve věci nově uzavíraných nájemních
smluv u bytových jednotek v majetku města ve výši 109 Kč/m2  s účinností od 01.03.2021 s výjimkou

https://zakazky.mukolin.cz/


20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 21/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

bytových jednotek v domech Legerova 224, Kolín II, Zengrova 872, Kolín IV, Tovární 1413, Kolín V, V
Kasárnách 160, Kolín II, u bytů vybudovaných v rámci pobídky TPCA a bytů, jež byly přiděleny dle
Směrnice města Kolína č. 14 ze dne 26.05.2014.

II. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na schválení výše nájemného ve věci nově uzavíraných nájemních
smluv u bytových jednotek v majetku města, jež byly přiděleny dle Směrnice města Kolína č. 12 ze dne
31.03.2014 ve výši 79 Kč/m2 s účinností od 01.03.2021.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3315/88/RM/2021 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041,
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 30 000,- Kč na vybudování oken pro přirozené odvětrání kabiny A -
týmu v areálu Zimního stadionu - OŘR 8302

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3316/88/RM/2021 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 30 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 29.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3317/88/RM/2021 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 40 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
investiční dotaci pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem Masarykova 1041,
280 02 Kolín II, IČ 27946576, ve výši 40 000,- Kč na pořízení uzamykatelných skříněk na uložení věcí při
veřejném bruslení v areálu Zimního stadionu   - OŘR 8301

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 22/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3318/88/RM/2021 Návrh na schválení investiční dotace ve výši 40 000,- Kč pro Správu městských
sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace. Veřejnoprávní smlouva je uvedena v
příloze č. 2.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí investiční dotace

Termín: 29.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3319/88/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města schválit investiční dotace v
celkové výši 2 480 tis. Kč pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit celkem 8 investičních dotací pro společnost Správa městských sportovišť Kolín, a. s., se sídlem
Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, v celkové výši 2 480 tis. Kč uvedených v příloze č. 1.
Příloha č. 1 je nedílnou součástí usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.  zajistit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 25.01.2021

Termín: 14.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

3320/88/RM/2021 Návrh na schválení doporučení Zastupitelstvu města Kolína schválit I.
rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

  
s c h v á l i t 

  
I. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2021. I. rozpočtové opatření je nedílnou součástí
zápisu z jednání Rady města Kolína.

II. Rada města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi



20. 1. 2021 Přehled usnesení [88/RM/11.1.2021]

vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 23/23

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. Připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína dne 25. 1. 2021

Termín: 14.01.2021
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


